
2023 年 3 月 8 日 

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

政府の方針決定、小売業界のガイドラインの変更に伴い、３月１３日より、

新型コロナ感染症対策について以下のように変更いたします。

1.ご来店いただくお客様へのマスク着用のお願いは行いません。お客様の判断に委ねます。

2.従業員につきましては引き続きマスクを着用いたします。

その他の対策については、５月８日予定の業界ガイドライン廃止を受けて検討いたします。

以上 

新型コロナ感染症対策の一部変更について

News Release 


